
COPANE XI - LONGO
SALVADOR - BA 16.12.2023

Federação Baiana de Orientação

Jorge Luis Madureira Barreto
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : H55A
Distancia : 5600m (Desnivel 75m)
Tempo : 2:12:11 (23'36"/km)

5/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Ênio Paulo Domingos De Oliveira 1:10:28
2. Marcos Reinoldo Hess 1:22:11
3. Márcio Ronaldo Rocha 1:36:55

1. 78 00:02:44 254m 10'46"/km
2. 52 00:09:52 00:12:36 437m 22'35"/km
3. 62 00:38:53 00:51:29 459m 84'43"/km
4. 75 00:04:25 00:55:54 230m 19'12"/km
5. 37 00:06:43 01:02:37 530m 12'40"/km
6. 40 00:04:13 01:06:50 258m 16'21"/km
7. 38 00:02:19 01:09:09 130m 17'49"/km
8. 55 00:05:17 01:14:26 188m 28'06"/km
9. 73 00:03:32 01:17:58 149m 23'43"/km

10. 46 00:26:11 01:44:09 886m 29'33"/km
11. 66 00:03:17 01:47:26 216m 15'12"/km
12. 64 00:05:19 01:52:45 160m 33'14"/km
13. 63 00:02:42 01:55:27 147m 18'22"/km
14. 45 00:04:54 02:00:21 116m 42'14"/km
15. 68 00:03:09 02:03:30 237m 13'17"/km
16. 67 00:03:58 02:07:28 226m 17'33"/km
17. 200 00:03:16 02:10:44 192m 17'01"/km
18. 250 00:02:47 02:13:31
19. 999 00:00:00 02:13:31
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